会員各位                      平成 24年 5 月 15日

(公財)日本賃貸住宅管理協会 沖縄支部

 全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部

支部長  新垣 直彦

平成 24 年度 日管協・全管協 沖縄支部総会開催のご案内

 拝啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は協会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、日管協・全管協 沖縄支部総会を下記の日程にて開催致します。

皆様におかれましては大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合せの上

ご出席頂きますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成 24年 6 月 16日（土）13：30～受付開始

場所：ホテルロイヤルオリオン

   那覇市安里 1丁目 2番 21号  TEL098-866-5533

13：30～     受付開始

14：00～16：00 日管協・全管協 沖縄支部総会

16：00～17：00 「これからの賃貸管理業と日管協の活動トピックス」

         講師：公益財団法人 日本賃貸住宅管理協会

            会   長 三好 修氏（みよし おさむ）

本部事務局 石河 博史（いしこ ひろし）

17：30～19：30  懇親会  会費 お一人様 2,000円

＊ナビ会員(少短取扱いをしていない会員)は、実費 5,000円いただきます。

以上